
1 

 

 

 

                                                                                              

                                         

                                                                                                                                 

                                          

 

            

 

                                                                        

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAVA “CARDUCCI- TREZZA ” 

Via Carlo Santoro,18- 84013 Cava de’ Tirreni (SA) 

Tel. 089461345- Tel.0892966817 

Cod.mecc. SAIC8A300D – p. iva 95146610654 

   E-MAIL: saic8a300d@istruzione.it – PEC: saic8a300d@pec.istruzione.it 

                   www.ic-carduccitrezza.edu.it 
                      

Atti  

Sito web 

 

 

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

PROGETTO: R...ESTATE CON NOI 

 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-360 

CUP: I74D24000630007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al 

bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 1301/2013, n. 

1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n. 

541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 

 

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

resilienza; 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – 

Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+); 

 

about:blank
about:blank




2 

 

 

 

VISTE le graduatorie di cui al decreto direttoriale 0000021 del 07/07/2024 con cui l’istituzione scolastica 

viene autorizzata per un importo pari a Euro 51.480,00 

 

VISTO l’autorizzazione progetti, Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 

 

DECRETA 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto in oggetto: 

 

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento Totale autorizzato Codice CUP 

 Avviso pubblico prot. n. 59369 del 
19 aprile 2024 “Percorsi educativi 
e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025” – Fondi Strutturali 
Europei – Programma nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-
2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) 
PROGETTO: R...ESTATE CON NOI 

 

51.480,00 I74D24000630007 

 

 

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 – Fondo Sociale Europeo plus(FSE+), dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 

2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv. 3). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – – P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-360” – Avviso Prot. 

59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” 

 

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

         

           Il Dirigente   

                                                                                                             Dott.ssa Filomena Adinolfi  
                          (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.      

            e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

                                                                             
 

 
 



3 

 

 

 

 


		2024-06-24T13:15:18+0200
	FILOMENA ADINOLFI




